UBND TỈNH NINH THUẬN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ Y TẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SYT-KHNVTC                  Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v thay đổi tên thuốc trúng thầu

thuộc Gói số 1: gói thầu thuốc

Generic năm 2022.

                       Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 260/TT-CDP ngày 28 tháng 03 năm 2023 của Công ty

Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha về việc thay đổi tên thuốc trúng thầu thuộc

gói số 1: Gói thầu thuốc generic năm 2022 theo Quyết định trúng thầu số 730/QĐ-

SYT ngày 21/11/2022 của Sở Y tế Ninh Thuận.

Sau khi kiểm tra, đối chiếu thông tin nhà thầu cung cấp và các văn bản pháp lý

liên quan, Sở Y tế thay đổi tên thuốc trúng thầu đối với 01 mã hàng thuốc theo Quyết

định số 730/QĐ-SYT ngày 21/11/2022: Thuốc generic năm 2022 như sau:

STT
Mã

hàng

Thông tin theo Quyết định

trúng thầu số 730/QĐ-SYT

ngày 21/11/2022

Thông tin thay đổi

1 G10034
Tên thương mại:

Kidmin
Tên thương mại:

Acid amin 7,2%

Công văn này thay thế Công văn số 1557/SYT-KHNVTC ngày 11/4/2023

của Sở Y tế về việc thay đổi tên thuốc trúng thầu thuộc Gói số 1: gói thầu thuốc

Generic năm 2022.

Sở Y tế đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh cập nhật thông tin để ánh xạ kịp thời

có thuốc phục vụ khám chữa bệnh.

Trân trọng./

(kèm Công văn số 260/TT-CDP ngày 28/3/2023 của Công ty Cổ phần Dược

phẩm Trung ương Codupha)

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Công ty Cổ phần Dược phẩm Trung ương Codupha;

- Lãnh đạo Sở;

- Bệnh viện ĐK tỉnh;

- Bệnh viện Sài Gòn Phan Rang;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

            PHÓ GIÁM ĐỐC

                Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T21:59:47+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T07:39:20+0700

		2023-04-13T07:39:34+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-13T07:40:15+0700